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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

I po turnieju eliminacyjnym
dwójek dziewczęcych....z
awansem do Mistrzostw
Mazowsza.
Udany występ dwójek dziewczęcych MOS WOLA w
turnieju eliminacyjnym Kinder+Sport. Dwa zespoły bez
straty seta przeszły fazę eliminacyjną: MOS I i MOS II. W
barażach zespół Basikowy pokonał rywalki z Kozienic,
tym samym w dalszej części będzie walczył z
najlepszymi zespołami Mazowsza.

Zespołowi MOS II bardzo niewiele zabrakło, by  również
cieszyć się z sukcesu w  barażach. Wcześniej rozegrany
zacięty mecz z Lesznowolą 1 i wygrany na przewagi w bardzo
ładnym stylu spowodował, że w kolejnym spotkaniu zabrakło
świeżości. Nie pomógł również brak zmienniczki w
dzisiejszym dniu. Dziewczęta pokazały się z bardzo dobrej
strony i pokazały ogromny potencjał siatkarski na przyszłość.
Zespół MOS III ze zmiennym szczęściem dzisiaj. W dwóch
meczach dziewczęta pokazały się z obecującej strony i widać
było zespołowość na boisku. 

Gratuluję wszystkim zawodniczkom za dzisiejszą rywalizację,
było widać zaangażowanie i wolę walki. Przed dziewczętami
jeszcze mnóstwo wygranych punktów i meczów w
przyszłości. 
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Basi i Idze oraz Jagodzie gratulujemy przejścia do dalszego
etapu, z meczu na mecz grałyście coraz lepiej i przede
wszystkim swoje. Wasz awans jest w pełni zasłużony. A
ponieważ jesteśmy zespołem MOS WOLA, to teraz wszyscy
trzymamy kciuki i dopingujemy zespół I w dalszej rywalizacji
Kinder+Sport.

Same dziewczęta widzicie - jednego dnia maszynka
siatkarska może się zaciąć, ale następnego już chodzi jak w
szwajcarskim zegarku. Precyzji siatkarskiej  więc Wam
wszystkim życzę na przyszłość.

Gratulacje dla rodziców i opiekunów oraz podziekowania za
podwózkę i wspaniała atmosferę. 

Trener: MD

Wyniki spotkań:

MOS WOLA I - Olimp Mińsk 9   15:9

MOS WOLA I - UKS Lesznowola 2    15:11

MOS WOLA - G8 Bielany 1   15:7

MOS WOLA I - GLKS Nadarzyn 4  15:9

Baraże: MOS WOLA I - Jedynka Kozienice 3    16:14 - awans

MOS WOLA II - Olimp Mińsk 7  15:6

MOS WOLA II - Jedynka Kozienice 2   15:6

MOS WOLA II - LTS Legionovia 3     15:3

MOS WOLA II - UKS Lesznowola 1   16:14

Baraże: MOS WOLA II - UKS Lesznowola 4 -

UKS Legionovia 2 - MOS WOLA III  15:4

MOS WOLA III - Olimp Mińsk 8   15:13

Jedynka Kozienice 3 - MOS WOLA III   15:12
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UKS Lesznowola 4 - MOS WOLA III   15:7

Składy:

MOS I: Iga Dąbrowska, Basia Witkowska, Jagoda Okła

MOS II: Lena Filipowicz, Lena Łukasiewicz

MOS III: Ada Nurzyńska, Lena Malinowska, Zosia Knop

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS
Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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